



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 601 610
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOVUNDLAKS SJØ AS
Forretningsadresse: Hamnholmveien 48
8764 LOVUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Fjellgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 606 679 750	978 091 172
Annen driftsinntekt	1	870 990	
Sum inntekter	1	1 607 550 740	978 091 172
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-50 493 834	-34 917 787
Varekostnad		1 022 602 008	569 342 501
Lønnskostnad	3	19 140 161	16 515 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		159 976 932	114 923 832
Sum kostnader		1 151 225 267	665 863 546
Driftsresultat		456 325 473	312 227 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 094 089	
Annen renteinntekt		3 529 052	902
Annen finansinntekt		10 108 740	
Sum finansinntekter		23 731 881	902
Rentekostnad til foretak i samme konsern		150 792	20 487 041
Annen rentekostnad		7 905 097	4 652 349
Annen finanskostnad		8 005 500	
Sum finanskostnader		16 061 389	25 139 390
Netto finans		7 670 492	-25 138 488
Resultat før skattekostnad		463 995 965	287 089 138
Skattekostnad på resultat	5	152 789 074	162 626 828
Årsresultat	6	311 206 891	124 462 310



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		311 206 891	124 462 310
Totalresultat		311 206 891	124 462 310
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			202 771 811
Avsatt til annen egenkapital		311 206 891	
Overført fra annen egenkapital			-78 309 501
Sum overføringer og disponeringer		311 206 891	124 462 310



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	824 099 806	603 677 325
Sum immaterielle eiendeler	7	824 099 806	603 677 325
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	4		
Sum anleggsmidler		824 099 806	603 677 325
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	308 467 583	257 973 749
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	256 599 069	32 525 325
Andre kortsiktige fordringer		3 727 877	733 880
Konsernfordringer	8	3 424 540	250 431 014
Sum fordringer		263 751 486	283 690 219
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 715 846	339 532
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		91 715 846	339 532
Sum omløpsmidler		663 934 915	542 003 500
SUM EIENDELER		1 488 034 721	1 145 680 825
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	142 348	142 348
Overkurs	6	188 495 463	188 495 463



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	6	480 913 646	480 913 646
Sum innskutt egenkapital		669 551 457	669 551 457
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	356 299 372	
Sum opptjent egenkapital		356 299 372	
Sum egenkapital	6	1 025 850 829	669 551 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	144 979 764	144 327 316
Sum avsetninger for forpliktelser		144 979 764	144 327 316
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		144 979 764	144 327 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	74 023 922	29 452 409
Betalbar skatt	5	151 389 558	33 260 147
Skyldig offentlige avgifter		23 347 836	4 169 877
Kortsiktig konserngjeld	8	39 419 541	263 466 161
Annen kortsiktig gjeld		29 023 271	1 453 459
Sum kortsiktig gjeld		317 204 128	331 802 052
Sum gjeld		462 183 892	476 129 369
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 488 034 721	1 145 680 825
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 716334

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 601 610
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOVUNDLAKS SJØ AS
Forretningsadresse: Hamnholmveien 48
8764 LOVUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Fjellgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 929 601 610
LOVUNDLAKS SJØ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 606 679 750	978 091 172
Annen driftsinntekt	1	870 990	
Sum inntekter	1	1 607 550 740	978 091 172
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2	-50 493 834	-34 917 787
Varekostnad	1	022 602 008	569 342 501
Lønnskostnad	3	19 140 161	16 515 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad		159 976 932	114 923 832
Sum kostnader	1	1 151 225 267	665 863 546
Driftsresultat		456 325 473	312 227 626
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 094 089	
Annen renteinntekt		3 529 052	902
Annen finansinntekt		10 108 740	
Sum finansinntekter		23 731 881	902
Rentekostnad til foretak i samme konsern		150 792	20 487 041
Annen rentekostnad		7 905 097	4 652 349
Annen finanskostnad		8 005 500	
Sum finanskostnader		16 061 389	25 139 390
Netto finans		7 670 492	-25 138 488
Resultat før skattekostnad		463 995 965	287 089 138
Skattekostnad på resultat	5	152 789 074	162 626 828
Årsresultat	6	311 206 891	124 462 310
Årsresultat etter minoritetsinteresser		311 206 891	124 462 310
Totalresultat		311 206 891	124 462 310



Overføringer og disponeringer		
Avgitt konsernbidrag		202 771 811
Avsatt til annen egenkapital	311 206 891	
Overført fra annen egenkapital		-78 309 501
Sum overføringer og disponeringer	311 206 891	124 462 310



Organisasjonsnr: 929 601 610
LOVUNDLAKS SJØ AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 4 824 099 806 603 677 325
Sum immaterielle eiendeler 7 824 099 806 603 677 325

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 4

Sum anleggsmidler 824 099 806 603 677 325

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 2 308 467 583 257 973 749

Fordringer

Kundefordringer 7, 8 256 599 069 32 525 325

Andre kortsiktige
fordringer 3 727 877 733 880

Konsernfordringer 8 3 424 540 250 431 014

Sum fordringer 263 751 486 283 690 219

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 91 715 846 339 532

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 91 715 846 339 532

Sum omløpsmidler 663 934 915 542 003 500

SUM EIENDELER 1 488 034 721 1 145 680 825

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 9 142 348 142 348

Overkurs 6 188 495 463 188 495 463

Annen innskutt egenkapital 6 480 913 646 480 913 646

Sum innskutt egenkapital 669 551 457 669 551 457

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 356 299 372

Sum opptjent egenkapital 356 299 372

Sum egenkapital 6 1 025 850 829 669 551 457



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	144 979 764	144 327 316
Sum avsetninger for forpliktelseser		144 979 764	144 327 316
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld			
		144 979 764	144 327 316
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	74 023 922	29 452 409
Betalbar skatt	5	151 389 558	33 260 147
Skyldig offentlige avgifter		23 347 836	4 169 877
Kortsiktig konserngjeld	8	39 419 541	263 466 161
Annen kortsiktig gjeld		29 023 271	1 453 459
Sum kortsiktig gjeld		317 204 128	331 802 052
Sum gjeld			
		462 183 892	476 129 369
SUM EGENKAPITAL OG GJELD			
		1 488 034 721	1 145 680 825
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 929 601 610
LOVUNDLAKS SJØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2024 - Lovundlaks Sjø AS.pdf

Name	Method	Signed at
Andreassen, Thomas	BANKID	2025-06-30 20:54 GMT+02
Meland, Jacob Palmer	BANKID	2025-06-30 20:54 GMT+02
Møgster, Nina	BANKID	2025-06-30 20:54 GMT+02
Ulriksen, Ulrik	BANKID	2025-06-30 20:53 GMT+02
Hildrum, Kristin	BANKID	2025-06-30 20:53 GMT+02
Ervik, Olav Andreas	BANKID	2025-06-30 20:56 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Årsregnskap 2024 Lovundlaks Sjø AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet
Årsberetning 2024

Lovundlaks Sjø AS

Virksomhetens art

Lovundlaks Sjø AS driver med lakseoppdrett med hovedproduksjon på Helgelandskysten. Selskapet har hovedkontor på Lovund i Lurøy kommune.

Rettvisende oversikt

Selskapets driftsinntekter i 2024 var på NOK 1 607 550 740, og selskapets årsresultat viser et overskudd etter skatt på NOK 311 206 891. Egenkapitalen er på NOK 1 025 850 829, som tilsvarer 68,9 % av total kapitalen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for videre utsikter

Det vil alltid være usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Til tross for usikkerhet rundt rammebetingelser, markedsutvikling og andre ytre faktorer, vurderer styret selskapets framtidutsikter som positive.

Finansiell risiko

Selskapet opererer i et globalt marked der prisene på atlantisk laks påvirkes av tilbud og etterspørsel og historisk har vist betydelige svingninger. Lovundlaks Sjø AS har de senere årene tilpasset sin produksjonsstrategi for å kunne slakte og selge fisk gjennom en større del av året. I kombinasjon med en tydelig strategi for prissikring, både fysisk og finansielt, bidrar dette til å redusere eksponeringen for markedsrisiko.

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i norske kroner, med salg til norske eksportører, noe som gir begrenset valutarisiko. Kredittrisikoen reduseres ved at det vesentlige av salget er kredittforsikret.

Likviditeten vurderes som god. Selskapet har en solid kontantbeholdning, tilgjengelige omløpsmidler og tilgang til trekkrettigheter fra morselskapet.

På denne bakgrunnen vurderer styret den finansielle risikoen som akseptabel, gitt de rammebetingelser og markedsforhold som gjelder for bransjen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Årsresultatet for 2024 i Lovundlaks Sjø AS på NOK 311 206 891 foreslås disponert som følger:

Avsatt konsernbidrag	NOK 0
Avsatt til annen egenkapital	NOK 311 206 891
Overført fra annen egenkapital	NOK 0
Sum overføringer	NOK 311 206 891

Arbeidsmiljø

Selskapet sysselsatte 2 personer i 2024, som samlet utgjorde ca. 1,5 årsverk. Det har ikke vært registrert alvorlige skader eller hendelser i 2024.

Styret vurderer arbeidsmiljøet i selskapet som godt, og det arbeides aktivt med tiltak for å videreutvikle og styrke dette.

Likestilling

Av selskapets to ansatte i 2024 var begge menn. Styret består per i dag av tre menn og to kvinner. Selskapet legger vekt på likestilling og arbeider for å sikre like muligheter uavhengig av kjønn, etnisitet eller seksuell legning. Selv om selskapet i dag har få ansatte, skal diskriminering ikke forekomme, og mangfold skal vektlegges ved framtidige ansettelser.

Styreansvarsforsikring

Styret er omfattet av konsernets styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Se hjemmesiden www.lovundlaks.no

Ytre miljø

Selskapet er underlagt lovpålagte krav til utslipp og miljøpåvirkning. I tillegg følger selskapet egne standarder og rutiner for å redusere sitt økologiske fotavtrykk. Styret vurderer at påvirkningen på det ytre miljø er innenfor gjeldende myndighetskrav og på nivå med det som er normalt i bransjen.

Lovund, 30.06.2025
Styret i Lovundlaks Sjø AS

Thomas Andreassen
styreleder

Kristin Hildrum
styremedlem

Nina Møgster
styremedlem

Olav Andreas Ervik
styremedlem

Ulrik Ulriksen
styremedlem

Jacob Palmer Meland
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



RESULTATREGNSKAP

LOVUNDLAKS SJØ AS

DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	1 606 679 750	978 091 172
Annen driftsinntekt	1	870 990	0
Sum driftsinntekter	1	1 607 550 740	978 091 172
Varekostnad		1 022 602 008	569 342 501
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	2	-50 493 834	-34 917 787
Lønnskostnad	3	19 140 161	16 515 000
Annen driftskostnad		159 976 932	114 923 832
Sum driftskostnader		1 151 225 267	665 863 546
Driftsresultat		456 325 473	312 227 626
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 094 089	0
Annen renteinntekt		3 529 052	902
Annen finansinntekt		10 108 740	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		150 792	20 487 041
Annen rentekostnad		7 905 097	4 652 349
Annen finanskostnad		8 005 500	0
Resultat av finansposter		7 670 492	-25 138 488
Resultat før skattekostnad		463 995 965	287 089 138
Skattekostnad på resultat	5	152 789 074	162 626 828
Årsresultat	6	311 206 891	124 462 310
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	202 771 811
Avsatt til annen egenkapital		311 206 891	0
Overført fra annen egenkapital		0	78 309 501
Sum overføringer		311 206 891	124 462 310

LOVUNDLAKS SJØ AS

SIDE 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



BALANSE 31.12.

LOVUNDLAKS SJØ AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	824 099 806	603 677 325
Sum immaterielle eiendeler	7	824 099 806	603 677 325
Sum anleggsmidler		824 099 806	603 677 325
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	308 467 583	257 973 749
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8	256 599 069	32 525 325
Andre kortsiktige fordringer		3 727 877	733 880
Konsernfordringer	8	3 424 540	250 431 014
Sum fordringer		263 751 486	283 690 219
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 715 846	339 532
Sum omløpsmidler		663 934 915	542 003 500
Sum eiendeler		488 034 721	1 145 680 825

LOVUNDLAKS SJØ AS

SIDE 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



BALANSE 31.12.

LOVUNDLAKS SJØ AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 9	142 348	142 348
Overkurs	6	188 495 463	188 495 463
Annen innskutt egenkapital	6	480 913 646	480 913 646
Sum innskutt egenkapital		669 551 457	669 551 457
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	356 299 372	0
Sum opptjent egenkapital		356 299 372	0
Sum egenkapital	6	1 025 850 829	669 551 457
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	5	144 979 764	144 327 316
Sum avsetning for forpliktelser		144 979 764	144 327 316
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	74 023 922	29 452 409
Betalbar skatt	5	151 389 558	33 260 147
Skyldig offentlige avgifter		23 347 836	4 169 877
Konserngjeld	8	39 419 541	263 466 161
Annen kortsiktig gjeld		29 023 271	1 453 459
Sum kortsiktig gjeld		317 204 128	331 802 052
Sum gjeld		462 183 892	476 129 369
Sum egenkapital og gjeld		488 034 721	145 680 825

Lovund, 30.06.2025
Styret i Lovundlaks Sjø AS

Thomas Andreassen
styreleder

Kristin Hildrum
styremedlem

Nina Møgster
styremedlem

Olav Andreas Ervik
styremedlem

Ulrik Ulriksen
styremedlem

Jacob Palmer Meland
daglig leder

LOVUNDLAKS SJØ AS

SIDE 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

LOVUNDLAKS SJØ AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		463 995 965	287 089 138
Periodens betalte skatt	5	34 007 215	0
Ordinære avskrivninger		0	0
Endring i varelager		-50 493 834	-34 914 519
Endring i kundefordringer		-224 073 744	-32 525 325
Endring i leverandørgjeld		44 571 514	29 452 409
Endring i andre tidsavgrensningsposter		43 753 816	4 889 456
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		243 746 502	253 991 159
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		175 330 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-175 330 000	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
Netto endring i kassekreditt		0	0
Netto endring konsernmellomværende		-22 959 813	253 656 079
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		22 959 813	-253 656 079
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		91 376 315	335 080
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		339 532	4 452
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		91 715 847	339 532

LOVUNDLAKS SJØ AS

SIDE 5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Lovundlaks Sjø AS
Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SELSKAPSSKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

GRUNNRENTESKATT

Stortinget vedtok 31. mai 2023 en grunnrenteskatt på havbruk i Norge med en skattesats på 25 %. Grunnrenteskatten er strukturert som en kontantstrømskatt, og er relatert til havbruksvirksomheten i havfasen. Grunnrenteskatten kommer i tillegg til alminnelig selskapskatt på 22%, slik at samlet skattesats for den berørte aktiviteten blir på 47%.

IMMATERIELLE EIENDELER

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Lovundlaks Sjø AS
Noter til årsregnskapet 2024

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av laks	1 606 679 750	978 091 172
Andre driftsinntekter	870 990	0
Sum	1 607 550 740	978 091 172
Geografisk fordeling		
Norge	1 607 550 740	978 091 172
Sum	1 607 550 740	978 091 172

Note 2 Varer

	2024	2023
Varelager		
Lager av varer under tilvirkning	308 467 583	257 973 749
Sum varelager	308 467 583	257 973 749

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	18 026 026	15 000 000
Arbeidsgiveravgift	946 633	1 515 000
Pensjonskostnader	163 493	0
Andre ytelser	4 009	0
Sum	19 140 161	16 515 000

Selskapet har 2024 sysselsatt 2 årsverk.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Lovundlaks Sjø AS
Noter til årsregnskapet 2024

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	16 414 739	269 000
Pensjonskostnader	99 075	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	16 513 814	269 000

Note 4 Anleggsmidler

	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	648 769 806	648 769 806
Tilgang kjøpte driftsmidler	175 330 000	175 330 000
Anskaffelseskost 31.12.24	824 099 806	824 099 806
Bokført verdi 31.12.24	824 099 806	824 099 806

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Ordinær betalbar skatt årets resultat	93 769 048	0
Skatt konsernbidrag	0	57 192 049
Endring utsatt skatt/skattefordel	-11 971 011	7 681 194
For mye/lite avsatt tidligere år	747 068	0
Skattekostnad ordinært resultat	82 545 105	64 873 243
Betalbar grunnrenteskatt årets resultat	57 620 510	33 260 147
Endring utsatt skatt/skattefordel grunnrenteskatt	12 623 459	8 728 630
Implementeringseffekt	0	55 764 808
Grunnrenteskattekostnad	70 243 969	97 753 585
Årets totale skattekostnad	152 789 074	162 626 828
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	463 995 965	287 089 138
Permanente forskjeller	12 720 813	157 789 241
Endring i midlertidige forskjeller	-50 493 834	-184 914 519
Avgitt konsernbidrag	0	-259 963 860
Skattepliktig inntekt	426 222 944	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Lovundlaks Sjø AS
Noter til årsregnskapet 2024

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	93 769 048	57 192 049
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-57 192 049
Betalbar skatt grunnrente	57 620 510	33 260 147
Sum betalbar skatt i balansen	151 389 558	33 260 147

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

<u>Spesifikasjon - ordinær skatt</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	0	104 907 519	104 907 519
Varebeholdning	308 467 583	257 973 749	-50 493 834
Grunnlag utsatt skatt	308 467 583	362 881 268	54 413 685
Utsatt skatt (22 %)	67 862 868	79 833 879	11 971 011
<u>Spesifikasjon - grunnrenteskatt</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Biologiske eiend. innenfor grunnrenteskatteregimet	308 467 583	257 973 749	-50 493 834
Grunnlag utsatt skatt	308 467 583	257 973 749	-50 493 834
Utsatt skatt (25 %)	77 116 896	64 493 437	-12 623 459
Utsatt skatt i balansen	144 979 764	144 327 316	-652 448

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	142 348	188 495 463	480 913 646	0	669 551 457
Årets resultat				311 206 891	311 206 891
Korrigerings av tidligere år				45 092 480	45 092 480
Pr 31.12.2024	142 348	188 495 463	480 913 646	356 299 371	1 025 850 829

Note 7 Pantstillelser og garantier

Selskapets konsesjoner og kundefordringer er stilt som sikkerhet for gjeld i Meland Eiendom AS.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Lovundlaks Sjø AS
Noter til årsregnskapet 2024

Note 8 Mellomværende med nærstående parter

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Meland Eiendom AS	0	0	3 424 540	0
Lovundlaks AS	0	100 940	0	0
Sum	0	100 940	3 424 540	0

	Kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Lovundlaks AS	39 419 541	267 636 037	47 187 155	28 033 652
Sum	39 419 541	267 636 037	47 187 155	28 033 652

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I LOVUNDLAKS SJØ AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	4,7	142 348
Sum	30 000		142 348

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Meland Eiendom AS	30 000	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Sjøbol AS. Konsernregnskapet kan utleveres på selskapets adresse; Hamnholmveien 48, 8764 Lovund



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
BFFD0906D860491EB139ED60D76BF461



Til generalforsamlingen i Lovundlaks Sjø AS
